第14号様式（第14条）

　　　杉並区長　宛

杉並区阿佐谷南1-15-1 杉並区荻窪3－33－12

　 杉並　太郎 ○○ホーム(株)杉並　次郎

△△△△

○○ホーム(株)杉並　三郎

△△△△

□□□□

記

　１　新築　　２　増築　　３　用途変更　　４　その他　（　　　　　　　　　　　　）

 敷地面積  建築面積※  接道部の延長

 ① 1 1  ②

㎡ ㎡ 2 2 ｍ

※増築の場合、増築に係る部分の床面積の合計面積を記載する。

２　緑化基準

１　接道部緑化延長  （①敷地面積）

ｍ

（②接道部の延長）

２　緑地面積

㎡

（①敷地面積） （１－建蔽率）

　（用途地域が複数にまたがる場合）

㎡ ㎡

（小数点以下は第３位を四捨五入）

３　樹木本数

本

本

本

記

緑　　化　　計　　画　　概　　要　　完　　了　　届

　杉並区みどりの条例第18条第１項の規定により、下記のとおり緑化完了届を届け出ます。

　上記の緑化基準に適合する緑化を行いました。（完了年月日   　　　    　年　　　　月　　　　日）

　 　年　　 月　　 日

住宅
住宅

第一種中高層住居専用地域　　60

第一種低層住居専用地域　　　50

183.53 0.4 0.2

（接道部緑化率） （小数点以下は第３位を四捨五入）

（①敷地面積） (③緑地面積）

× × ＝

× ×

(④緑地面積）

　 　年　　 月　　 日

　杉並区みどりの条例第17条第１項の規定により、下記のとおり緑化計画を届け出ます。

緑　　化　　計　　画　　概　　要　　書

１　建築等関係事項

電話

電話

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、

代理人　住所

氏名

電話 　　（　　　　）

担当者　氏名

事業者　住所

（施主） 氏名

　　　　　　　　　　　　      　 名称及び代表者の氏名）

ＦＡＸ

　　（　　　　）

　　（　　　　）

（　　　）

（①敷地面積）

（緑地率　係数は全体の敷地面積より採用）

住居表示 　杉並区阿佐谷南１－１５

5.105
190.41

1.940.4

％
190.41 83.84

200

1階部分の建築物の用途建蔽率 用途地域

％

建築行為種別

× × ＝

４　添付書類
　案内図

　中木

　低木

　（整数未満は四捨五入）（⑤合計緑地面積）

÷

÷

＝

＝

3

1

３　緑化計画

15.38

15.38

5

15

　上記の緑化基準に適合する緑化を行います。（完了予定年月日　       令和２　年　　１２　月　　１５　日）

　高木 15.38

×

×

（緑地率） （小数点以下は第３位を四捨五入）

÷ ＝20

0.25

　 ⑤合計緑地面積(③＋④）

（１－建蔽率）（用途地域ごとの敷地面積）

190.41
13.98

15.380.82
190.41

0.56.88

1

＝
200

200

03 3312 2111 03 3333

03 3333

03 3333

令和2 6 1

接道部緑化代替分

1.94×0.3=0.58

5.105